Estado do Ceará (Ãº &
Prefeitura de Jaguaruana $ Fls. 62 ?>
Secretaria de Saúde 8 “T 36
Administrando Para o Povo %)

n it -

num lua

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05.08-001/2019
PREGAO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio daEquipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR
PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto e a Contratação de serviços de examescipatológicos, para atender as necessidadesda Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará,de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/07/2019, às 11:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada àPraça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRENCIA: Participação Exclusiva Microempresa, Empresa de Pequeno Porteou Equiparados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 10.520/02, Decreto nº3.555/00, Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8538/15 e,subsidiariamente, Lei nº 8666/93.
O Edital e seus anexos se encontram a disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanentede Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horario de expediente, podendo ser reproduzido, às expensasdo interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e—maillicitacao'aguaruananmailpom.
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,em até 2 (dois) dias úteis anteriores a data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 5.450/05.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 11/07/2019.

| ., » NA
Pregoeira

Av, Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana—CE, CEP 62 823—000, CNPJ.: 12 040.122/0001790 FONE: (se) 341871288PP2,0 1 SERVIÇOS » PARTICIPACAO EXCLUSIVAME/EPP E EQUlPARADOS — PESSOAJURIDICA

“?»O DE (,Estado do Ceará º? 27Prefeitura de Ja uaruana 5 Fº
o Fis. ; z/ %Secretaría de Saúde oAdministrando Para o Povo %%

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019-PP, que tem como
objeto a Contratação de serviços de exames cipatológicos, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde
do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 11/07/2019, no Quadro de Avisos e Publicações&

da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 11/07/2019.

Secret ria de aúde
Lilianny Maria AI eida Moreira

AutoridadeCompetente

Av Simão de Goes, 1734, Anexo. Centro, JaguaruanarCE, CEFZ 62.82370U0, C N.Pd 12.040.122l0001-90FONE: (88) 3418-1288PP2.0 1 SERVIÇOS - PARTICIPAÇAO EXCLUSIVAME/EPP E EQUIPARADOS * PESSOA JURÍDICA